[image: ]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2022                                        пгт Емельяново                                         № 23-167Р

О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Емельяновский район

В соответствии с частью 4 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Емельяновский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Емельяновский район.
2. Признать утратившим силу решения Емельяновского районного Совета депутатов:
- от 23.05.2018 №37-216Р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Емельяновский район»;
- от 10.04.2019 №46-265Р «О досрочном прекращении полномочий члена  избирательной комиссии муниципального образования Емельяновский район»;
- от 18.09.2019 №50-286Р «О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования Емельяновский район с правом решающего голоса вместо выбывшего».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Емельяновского районного Совета депутатов М.В. Шмика.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские  веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                     М.В. Шмик

пгт Емельяново
дата подписания
08.06.2022
№ 23-167Р

image1.emf